

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka: 16-22

Hřbitov Olomouc-Chomoutov-úprava vjezdu2022

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ: 28654501
DIČ: CZ28654501

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 415,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 415,00	21,00%	12 477,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 892,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Hřbitov Olomouc-Chomoutov-úprava vjezdu2022

Místo: Olomouc

Datum: 15.03.2022

Zadavatel: 0

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 415,00

HSV - Práce a dodávky HSV

59 415,00

1 - Zemní práce

3 819,00

4 - Vodorovné konstrukce

7 830,00

5 - Komunikace

32 790,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

99 - Přesun hmot

14 976,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Hřbitov Olomouc-Chomoutov-úprava vjezdu2022

Místo: Olomouc

Datum: 15.03.2022

Zadavatel: 0

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 415,00

D HSV Práce a dodávky HSV 59 415,00

D 1 Zemní práce 3 819,00

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	9,000	172,00	1 548,00
2	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř.1-4	m3	9,000	154,00	1 386,00
3	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	30,000	29,50	885,00

D 4 Vodorovné konstrukce 7 830,00

4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	30,000	261,00	7 830,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikace 32 790,00

5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	30,000	498,00	14 940,00
6	M	58381007	Kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	30,000	595,00	17 850,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

7	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	0,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

D 99 Ostatní konstrukce 14 976,00

8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m z horniny tř. 1-4	m3	9,000	298,00	2 682,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 přes 10000m	m3	90,000	23,00	2 070,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu-zeminy a kameniva na skládce	t	16,200	270,00	4 374,00
11	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu-dvojřádek	m	15,000	271,00	4 065,00
12	K	58381007	Kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	3,000	595,00	1 785,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	0,000	0,00	0,00
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi, přechodné značení	Kč	0,000	0,00	0,00